
BUPATI OGAN KOMERING ULU TIMUR 

PROVINS! SUMATERA SELATAN 

PERATURAN BUPATI OGAN KOMERING ULU TIMUR 

NOMOR 3 TAHUN 2022 

TENTANG 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI OGAN KOMERING ULU TIMUR 

NOMOR 9 TAHUN 2020 TENTANG TIM KHUSUS PERCEPATAN PEMBANGUNAN 

KABUPATEN OGAN KOMERING ULU TIMUR 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA. 

BUPATI OGAN KOMERING ULU TIMUR, 

Menimbang 

Mengingat 

a. bahwa dalam rangka optimalisasi penyelenggaraan program kerja 

prioritas pada Pemerintah Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur, maka 

diperlukan penyesuaian dalam struktur dan keanggotaan pada Tim 

Khusus Percepatan Pembangunan Kabupaten Ogan Komering Ulu 

Timur; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf 

a di atas, perlu diatur dan ditetapkan dengan Peraturan Bupati Ogan 

Komering Ulu Timur tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati 

Nomor 9Tahun 2020 tentang Tim Khusus Percepatan Pembangunan 

Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur. 

1. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara 

(Lembaran Negera Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4287); 

2. Undang-Undang Nomor 37 Tahun 2003 tentang Pembentukan 
$ 

Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur, Kabupaten Ogan Komering Ulu 

Selatan dan Kabupaten Ogan Ilir di Provinsi Sumatera Selatan 

(Lembaran Negera Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 152, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4347); 

3. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem Perencanaan 

Pembangunan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2004 Nomor 104, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4421) ;  

4. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2009 tentang Pelayanan Publik 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 1 1 2 ,  
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5038); 

5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-f 
Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang 
Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); f 



Menetapkan 

2 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang Perangkat Daerah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 114, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5888) sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 2019 tentang 

Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 ten tang 

Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 

Nomor 187, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6402); 

7 .  Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan 

Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 

Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 

8. Peraturan Daerah Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur Nomor 6 Tahun 
2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten 

Ogan Komering Ulu Timur (Lembaran Daerah Kabupaten Ogan Komering 

Ulu Timur Tahun 2016 Nomor 6) sebagaimana telah diubah dengan 

Peraturan Daerah Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur Nomor 1 Tahun 
2017 ten tang Peru bah.an Atas Peraturan Daerah Nomor 6 Tahun 2016 
tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Ogan 

Komering Ulu Timur (Berita Daerah Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur 

Tahun 2017 Nomor 1) ;  

9. Peraturan Daerah Kabupaten Ogan Komering mu Timur Nomor 1 1  Tahun 
2021 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Ogan 

Komering Ulu Timur Tahun Anggaran 2022 (Lembaran Daerah Kabupaten 
Ogan Komering Ulu Timur Tahun 2021 Nomor 1 1 ) ;  

10. Peraturan Bupati Ogan Komering mu Timur Nomor 33 Tahun 2016 tentang 

Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta Tata Kerja Dinas 
Dinas Daerah, Badan-Badan Daerah, Kecamatan serta Kelurahan di 
Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur (Berita Daerah Kabupaten Ogan 

Komering Ulu Timur Tahun 2016 Nomor 33) sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Bupati Nomor 63 Tahun 2019 tentang Perubahan 

Ketujuh atas Peraturan Bupati Ogan Komering mu Timur Nomor 33 Tahun 
2016 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta 

Tata Kerja Dinas-Dinas Daerah, Badan-Badan Daerah, Kecamatan serta 

Kelurahan di Kabupaten Ogan Komering mu Timur (Berita Daerah 
Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur Tahun 2019 Nomor 63); 

Peraturan Bupati Ogan Komering Ulu Timur Nomor 9 Tahun 2020 tentang 

Tim Khusus Percepatan Pembangunan Kabupaten Ogan Komering Ulu 

Timur (Berita Daerah Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur Tahun 2020 
Nomor 9). 

MEMUTUSKAN: 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 9 TAHUN 2020 
TENTANG TIM KHUSUS PERCEPATAN PEMBANGUNAN KABUPATEN OGAN 
KOMERING ULU TIMUR. 

% 
: 

1 1.  



3 

PASAL I 

Ketentuan ayat ( 1 )  Pasal 4 dalam Peraturan Bupati Nomor 9 Tahun 2020 
tentang Tim Khusus Percepatan Pembangunan Kabupaten Ogan Komering 
Ulu Timur (Berita Daerah Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur Tahun 2020 
Nomor 9) diubah sehingga berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 4 

( 1) Struktur TKPP terdiri dari : 
a. Ketua merangkap anggota; 
b. Sekretaris; dan 
c. Bidang-bidang: 

1. Bidang Pemerintahan, Keamanan, Hukum, dan HAM; 
2. Bidang Infrastruktur dan Perekonomian; 
3. Bidang Pertanian dan Ketahanan Pangan; 
4. Bidang Kesehatan, Sosial dan Kebudayaan; dan 
5. Bidang Pendidikan dan Keagamaan. 

PASAL II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Ogan 
Komering Ulu Timur. 

{ H. IANOSIN 

Ditetapkan di Martapura 
pada tanggal, Tebruar 2022 

RING ULU TIMUR, 

f 

Diundangkan di Martapura 
pada tanggal, to Tehran 2022 

j, SEKRETARIS DAERAH f 
1 KABUPATEN OGAN KOMERING ULU TIMUR, 

BERITA DAERAH KABUPATEN OGAN KOMERING ULU TIMUR TAHUN 2022 NOMOR 3 


